eligendis, nominandis et deputandis, regi

et gubernari debeat, auctoritate aposlo-

licà, tenore praesentium, erigimus et in-

slituimus; ac ipsi novae provinciae sic

erectae et institutae, illiusque conven-

tibus , hospitiis , domibus, ac ministro

provinciali et defìnitoribus , ceterisque

superioribus prò tempore existentibus,

fratribusque et personis quibuslibet, ut

omnibus et singulis privilegiis, gratiis,

exemptionibus, libertatibus, immunitali-

bus, praerogativis, praeeminenliis , in-

dulgcnliis et indultis, quibus aliae eius-

dem Ordinis provinciae, illarumque con-

ventus , hospilia, domus 2
, superiores et

fralres aliaeque personae lam de iure,

usu et consuetudine, quam alias quomo-
dolibet utuntur, fruuntur et gaudent,
ac uti, fruì et gaudere possunt et po-

terunt in fu tu rum
,

pari modo et abs-

que ullà prorsus diflerenlià uti, frui et

gaudere libere et licite possint et va-

leanl, eàdem auctoritate harum serie

similitcr perpetuo concedimi^ et indul-

gemus.

§ 4. Decernentes, ipsas praesentes lit-

teras semper firmas, etc.
3
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§ 5. Non obstantibus praemissis, ac, conirariomm

< * . rt ii deiogalio.
quatenus opus sii, nostra et Lancellanae

Apostolicae regulà" de non concedendis

indulgentiis ad instar aliisque conslitu-

tionibus et ordinationibus apostolicis,

necnon custodiae, et provinciae ac Or-

dinis praefatorum , aliisve quibusvis
,

etiam iuramento, eie.
1

Datum Romae, apud S. Petrum, sub

annulo Piscatoris , die xiv decembris

MDCCXXvni, ponlificalus nostri anno v.

Dat. die U decembris 1728, pontif. anno v.

CCLII.

Praecipilur ut serventur constilutiones

generales Ordinis Minorimi de Obser-

ranlià Reformatorum , et Breve Ur-

bani Vili super praecedentià eorum-

dem in provincia Romanci *

Benedictus Papa XIII,

ad futuram rei memoriam.

§ 1 . Cum, Sicut aCCepimUS, alias (pOSt- Ondo praeca-
ii i • • i ,• • ir i . denìiae a eene-

quam nissu lelicis recordalionis Urbani iai.b.is ordio.s

P
Tri li i

•
, . constitulionibus

apae Vili praedecessons nostri quae- prauncripm» n

dam prò salubri regimine et gubernioapprobaiiufu'!!

dileclorum filiorum fratrum Ordinis Mi-

norum sancti Francisci de Observantià

Reformatorum nuncupalorum familiae

cismontanac generales constilutiones in

ipso primordio institutionis provincia-

rum in eodem Ordine editae et promul-

galae fuerant, per quas inter alia modus
seu ordo praecedendi inler ipsos fralres

sub gravibus poenis praescriplus, et ab